Генеральному директору
ООО «Школьная карта»
от___________________________________________________ ______________
                                           (ФИО)
Паспорт _______ №_______________
выдан ____________________________________________
____________________________________________
контактный телефон_____________________________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере________________ руб. (указать сумму), перечисленные на лицевой счет школьной карты ________________________за питание (номер телефона к которому прикреплена карта), на  банковскую карту по следующим реквизитам:
ФИО получателя:
Номер счета:
Банк получателя
БИК:

[bookmark: _GoBack]«____»  _______________ 2022 г.
______________________(подпись)